
ZARZĄDZENIE NR 179/20
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 24 stycznia 2020 r.

zmieniające Zarządzenie  w sprawie ustalenia zasad i cennika opłat za korzystanie z obiektów Miejskiego 
Ośrodka Sportu  i Rekreacji w Grajewie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) §1 uchwały Nr XXVII/213/16 Rady Miasta Grajewo z dnia 26 października 2016 r. 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat lub sposobu 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z miejskich 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządza się , co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 131/19 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 25 września 2019 r. w sprawie ustalenia 
zasad i cennika opłat za korzystanie z obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grajewie 
zmienionym Zarządzeniem Nr 154/19 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 19 listopada 2019 r. Załącznik 
Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi MOSiR w Grajewie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: B8DEB38A-A8A7-42F9-B566-2950C0DF8FE6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 179/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 24 stycznia 2020 r.

Załącznik Nr 5 do
Zarządzenia Nr 131/19
Burmistrza Miasta Grajewo
z dnia 25 września 2019 r.

Zasady świadczenia usług oferowanych w okresie zimowym przez kompleks boisk "Orlik" przy ul. 11-go 
Listopada w Grajewie:

1. W okresie zimowym w ramach powszechnego korzystania z kompleksu "Orlik" przy ul. 11-go Listopada 
ustala się cennik i następujące zasady korzystania z usług, z zastrzeżeniem ust. 2:

1) ostrzenie łyżew - 1 para - 10,00 zł

2) wypożyczenie łyżew - 1 para - 6,00 zł/60 min.

3) po przekroczeniu 60 minut obowiązuje dopłata za każde rozpoczęte 30 minut w wysokości 3 zł.

4) posiadaczowi Grajewskiej Karty Dużej Rodziny 3+ i /lub Grajewskiej Karty Seniora przysługuje rabat, 
ulga, zniżka w wysokości 50% ceny wskazanej w cenniku.

2. Odpłatność za usługi. o których mowa w ust. 1 nie dotyczy:

1) szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Grajewo podczas zajęć 
obowiązkowych realizowanych w ramach programów wychowania fizycznego w dniach nauki szkolnej,

2) przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Miasto Grajewo podczas prowadzonych przez 
nie zajęć opiekuńczo wychowawczych.

Id: B8DEB38A-A8A7-42F9-B566-2950C0DF8FE6. Podpisany Strona 1




